
--i--REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE FIER 
Nr. 3 o~G Prot. Fier, me of-.i2!J_.2023 

NJOFTIM 
PREFEKTIT TE QARKUT FIER 

Ju njoftojme se diten e premte date 14.04.2023 ne oren 11.00 dote zhvillohet mbledhja e Keshillit 
te Bashkise Fier, me kete rend <lite: 

1. Miratimi i Rendit te Dites. 
2. Miratimi i Proces Verbalit te mbledhjes se meparshem. 
3. Projekt-Vendim: "Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi i 6% per muajin Mars 

''. 2023" 
4. Projekt-Vendim "Per miratimin e kerkesess se HIDROPOEER per perdorimin pa 

kundershperblim te pasurive te paluajtshme ne territorrimn e NJA Dermenas, me qellim 
kryerjen e punimeve per ndertimin e linjes elektrike qe dote lidhet me OST" 

5. Projekt-vendim "Per miratimin e bilancit te Klubit Shumsportesh Apollonia sh.a. Fier 
per vitin 2022" 

6. Projekt -Vendim "Per emertim rruge" 
7: Projekt-Vendim "Per emertim shk:olle" 
8. Projekt-Vendim "Per autorizimin e Bashkise Fier te nenshkruaje Marreveshjen per 

perdorimin dhe mirembajtjen e kanaleve kulluese te parkut fotovoltaik Blue 2" 
9. Projekt-Vendim "Per miratimin e tarifes se depozitimit te mbetjeve" 
10.Projekt-Vendim "Per miratimin e marreveshjes me Shoqerine Rajonale te Ujesjelles 

Kanalizime Fier sh.a., si agjent tatimor" 
11. Projekt-Vendim "Per· trajtiinin me ndihme financiare te familjes se shtetases 

Dallandyshe Kanani" Fshati Qarr, NJA Levan, demtuar nga zjarri i dates 16.02.2023" 
12. Brojekt-Vendim "Per trajtimin me ndihme financiare te famiijes se shtetasit Adil 

Muskaj,'Fshati Kreshpan, NJA Cakran, demtuar nga zjarri i dates 12.02.2023" 
13. ,, 

I ' 



--i--REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE FIER 
Nr. ~ 0 61- Prot. Fier, mOt 0 tf.2023 

RENDI I DITES 

Ju njoftojme se diten e premte date 14.04.2023 ne oren 11.00 dote zhvillohet mbledhja e Keshillit 
te Bashkise Fier, me kete rend <lite: 

1. Miratimi i Rendit te Dites. 
2. Miratimi i Proces Verbalit te mbledhjes se meparshem. 
3. Projekt-Vendim: "Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi i 6% per muajin Mars 

2023" 
4. Projekt-Vendim "Per miratimin e kerkesess se HIDROPOEER per perdorimin pa 

kundershperblim te pasurive te paluajtshme ne territorrimn e NJA Dermenas, me qellim 
kryerjen e punimeve per ndertimin e linjes elektrike qe dote lidhet me OST" 

5. Projekt-vendim "Per miratimin e bilancit te Klubit Shumsportesh Apollonia sh.a. Fier 
per vitin 2022" 

6. Projekt -Vendim "Per emertim rruge" 
7. Projekt-Vendim "Per emertim shkolle" 
8. Proj ekt-Ven dim "Per autorizimin e Bashkise Fi er te nenshkruaj e Marreveshj en per 

perdorimin dhe mirembajtjen e kanaleve kulluese te parkut fotovoltaik Blue 2" 
9. Projekt-Vendim "Per miratimin e tarifes se depozitimit te mbetjeve" 
10. Projekt-Vendim "Per miratimin e marreveshjes me Shoqerine Rajonale te Ujesjelles 

Kanalizime Fier sh.a., si agjent tatimor" 
11. Projekt-Vendim "Per trajtimin me ndihme financiare te familjes se shtetases 

Dallandyshe Kanani" Fshati Qarr, NJA Levan, demtuar nga zjarri i dates 16.02.2023" 
12. Projekt-Vendim "Per trajtimin me ndihme. financiare te familjes se shtetasit Adil 

Muskaj, Fshati Kreshpan, NJA Cakran, demtuar nga zjarri i dates 12.02.2023" 
13. 


